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2016 – 2017 GÜZ DÖNEMİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN EĞİTİM FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

1.SINIF 

DERS KODU ve  DERS ADI    ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

SIS 1261    Bilgisayar Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 04. 01.2017 12:00 

SIS 1111    İş Güv.Giriş  Doç.Dr. Ayhan İ. YILMAZ 04. 01.2017 14:00 

SIS 1141    Ergonomi Öğr.Gör. Aydemir ARSLAN 04. 01.2017 15:00 

SIS 1151    Matematik Öğr.Gör. Elvin IŞIK 04. 01.2017 16:00 

SIS 1131    Temel Hukuk Öğr.Gör. Gökben GÜLER 05. 01.2017 09:30 

SOD1101   Meslek Etiği Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 05. 01.2017 10:30 

SIS 1101    Makine Teçhizat Öğr.Gör. Tamer CEBECİ 05. 01.2017 12:00 

SIS 1121    Kimy.ve Tehlikeleri Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 05. 01.2017 14:30 

 

2.SINIF 

DERS KODU ve  DERS ADI    ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

İSG 2115      Taşıma ve Depolama Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 05. 01.2017 11:00 

İSG 2105      Yapı İş.Güvenlik Öğr.Gör. Aydemir ARSLAN 05. 01.2017 13:00 

İSG 2193      İş Güv.Eğit.Metod Doç.Dr. Ayhan İ. YILMAZ 05. 01.2017 15:00 

İSG 2263      Uyarı İşaret.Levh.St. Öğr.Gör. Gökben GÜLER 05. 01.2017 16:00 

İSG 2125      İSG Yönetim Sist. Öğr.Gör. Gökben GÜLER 06. 01.2017 10:00 

İSG 2243      Periyodik Kont.Den. Öğr.Gör. Erkan HAFIZOĞLU 06. 01.2017 11:30 

İSG 2183      Elekt. İş.Güvenlik Öğr.Gör. Fatih SUVAYDAN 06. 01.2017 14:30 

İSG 2103      İlk Yardım I Öğr.Gör. Dr.Mehmet E.USLU 06. 01.2017 16:00 

 

 

2016– 2017 GÜZ DÖNEMİ  İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN EĞİTİM BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

1.SINIF 

DERS KODU ve  DERS ADI    ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

SIS 1261    Bilgisayar Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 18. 01.2017 12:00 

SIS 1111    İş Güv.Giriş  Doç.Dr. Ayhan İ. YILMAZ 18. 01.2017 14:00 

SIS 1141    Ergonomi Öğr.Gör. Aydemir ARSLAN 18. 01.2017 15:00 

SIS 1151    Matematik Öğr.Gör. Elvin IŞIK 18. 01.2017 16:00 

SIS 1131    Temel Hukuk Öğr.Gör. Gökben GÜLER 19. 01.2017 09:30 

SOD1101   Meslek Etiği Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 19. 01.2017 10:30 

SIS 1101    Makine Teçhizat Öğr.Gör. Tamer CEBECİ 19. 01.2017 12:00 

SIS 1121    Kimy.ve Tehlikeleri Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 19. 01.2017 14:30 

 

2.SINIF 

DERS KODU ve  DERS ADI    ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

İSG 2115      Taşıma ve Depolama Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 19. 01.2017 11:00 

İSG 2105      Yapı İş.Güvenlik Öğr.Gör. Aydemir ARSLAN 19. 01.2017 13:00 

İSG 2193      İş Güv.Eğit.Metod Doç.Dr. Ayhan İ. YILMAZ 19. 01.2017 15:00 

İSG 2263      Uyarı İşaret.Levh.St. Öğr.Gör. Gökben GÜLER 19. 01.2017 16:00 

İSG 2125      İSG Yönetim Sist. Öğr.Gör. Gökben GÜLER 20. 01.2017 10:00 

İSG 2243      Periyodik Kont.Den. Öğr.Gör. Erkan HAFIZOĞLU 20. 01.2017 11:30 

İSG 2183      Elekt. İş.Güvenlik Öğr.Gör. Fatih SUVAYDAN 20. 01.2017 14:30 

İSG 2103      İlk Yardım I Öğr.Gör. Dr.Mehmet E.USLU 20. 01.2017 16:00 

 


